Icade a diffusé, le 28 mars 2012, un communiqué relatif au résultat du vote, résolution par
résolution, lors de l Assemblée Générale Mixte du 26 mars 2012. Le contenu de ce
communiqué figure en Annexe 1 du présent document.

2.7. Communiqué en date du 5 avril 2012

Icade a diffusé, le 5 avril 2012, l information mensuelle relative au nombre total d actions et
de droits de vote composant le capital. Le contenu de ce communiqué figure en Annexe 1 du
présent document.

2.8. Communiqué de presse en date du 11 avril 2012

Icade a diffusé, le 11 avril 2012, un communiqué relatif à l ouverture du capital d Icade
Santé. Le contenu de ce communiqué figure en Annexe 1 du présent document.

PAR3330460/23+ 155443-0006 Page 5

3. INFORMATIONS FINANCIERES PRO FORMA

3.1. Informations financières pro forma

BILAN CONSOLIDÉ PRO FORMA

(en millions d'euros)

ICADE

31/12/2011

SILIC

31/12/2011

Reclassements Retraitements

d'évaluation

Impact hors droit

Mise en JV des

actifs et dettes

financ iers

Autres ajustements

Elimination titres

Silic

si OPE 100%

augmentation de

c apital Icade

31/12/2011 Comptes

Proforma

ACTIF

Ecart en cours de finalisation - - - (418,9) - - - (418,9)

Goodwills 79,7 - - - - - - 79,7

Immobilisations incorporelles nettes 7,3 0,7 - - - - - 8,0

Immobilisations corporelles nettes 129,4 0,9 - - - - - 130,3

Immeubles de placements nets 4 878,1 2 097,8 40,0 1 199,4 - - - 8 215,3

Immobilisations en cours 40,0 (40,0) - - - - -

Immobilisations financières 0,3 (0,3) - - - - -

Titres disponibles à la vente non courants 2,7 - - - - - - 2,7

Titres mis en équivalence 1,3 - - - - - - 1,3

Autres actifs financiers non courants 9,8 - 0,3 - - - - 10,1

Actifs d'impôts différés 20,9 - - - - - - 20,9

TOTAL ACTIFS NON COURANTS 5 129,2 2 139,7 - 780,5 - - 8 049,4

Stocks et en-cours 628,4 - - - - - - 628,4

Créances clients 516,5 22,7 - - - - - 539,2

Montants dus par les clients (contrats de

construction et VEFA)
22,1 - - - - - - 22,1

Créances d'impôts 6,9 - - - - - - 6,9

Créances diverses 424,6 - 14,1 - - - - 438,7

Autres créances 12,0 (12,0) - - - - -

Titres disponibles à la vente courants 0,1 - - - - - - 0,1

Autres actifs financiers courants 38,3 - - - - - - 38,3

Trésorerie et équivalents de trésorerie 414,3 6,6 (2,1) - - - - 418,8

Actifs destinés à être cédés 99,4 - - - - - - 99,4

TOTAL ACTIFS COURANTS 2 150,6 41,3 - - - - - 2 191,9

TOTAL DE L'ACTIF 7 279,8 2 181,0 - 780,5 - - - 10 241,3

(en millions d'euros)

ICADE

31/12/2011

SILIC

31/12/2011

Rec lassements Retraitements

d'évaluation

Impact hors droit

Mise en JV des

actifs et dettes

financiers

Reclassement

Capitaux propres

Elimination titres

Silic

si OPE 100%

augmentation de

c apital Icade

Comptes Proforma

31/12/2011

PASSIF

Capital 79,3 69,9 - - - (69,9) 33,3 112,6

Primes 1 303,4 - - - - - 1 294,1 2 597,5

Actions propres (36,1) - - - - - (36,1)

Autres réserves inclus résultat net part du Groupe 1 391,7 484,6 - 780,5 (7,6) 69,9 (1 327,4) 1 391,8

Capitaux propres - part du Groupe 2 738,3 554,5 - 780,5 (7,6) - - 4 065,8

Participations ne donnant pas le contrôle 1,7 - - - - 1,7

CAPITAUX PROPRES 2 740,0 554,5 - 780,5 (7,6) - - 4 067,4

Provisions non courantes 42,3 1,3 - - - - 43,6

Dettes financières non courantes 2 575,3 1 125,0 (135,4) - 4,3 - - 3 569,2

Dettes d'impôts - 1,0 - - - - 1,0

Passifs d'impôts différés 9,2 - - - - - 9,2

Autres passifs financiers non courants et dérivés
188,1 - 173,4 - (1,6) - - 359,9

Dépôts et cautionnements 37,3 (37,3) - - - -

TOTAL PASSIFS NON COURANTS 2 814,9 1 164,6 0,7 - 2,7 - - 3 982,9

Provisions courantes 22,6 - - - - - - 22,6

Dettes financières courantes 423,9 377,0 - - 5,6 - - 806,5

Dettes d'impôts 20,0 - 1,0 - - - - 21,0

Dettes fournisseurs 498,8 10,7 20,8 - - - - 530,3

Montants dus aux clients (contrats de construction

et VEFA)
1,1 - - - - - - 1,1

Dettes diverses courantes 657,5 - 47,1 - - - - 704,6

Dettes fiscales et sociales 6,1 (6,1) - - - - -

Autres passifs financiers courants 11,4 - 4,6 - (0,7) - - 15,3

Autres dettes 68,1 (68,1) - - - - -

Passifs destinés à être cédés 89,6 - - - - - - 89,6

TOTAL PASSIFS COURANTS 1 724,9 461,9 (0,7) - 4,9 - - 2 191,0

TOTAL DES PASSIFS ET DES CAPITAUX PROPRES 7 279,8 2 181,0 - 780,5 - - - 10 241,3

PAR3330460/23+ 155443-0006 Page 6

COMPTE DE RÉSULTAT CONSOLIDÉ PRO FORMA

(en millions d'euros)

ICADE

31/12/2011

SILIC

31/12/2011

Reclassements Comptes Proforma

31/12/2011

Chiffre d'affaires 1 492,0 181,4 1 673,4

Autres produits liés à l'activité 3,3 - 3,3

Produits financiers liés à l'activité 1,7 - 1,7

Produits des activités opérationnelles 1 497,0 - 181,4 1 678,4

Achats consommés (793,7) (1,7) (795,4)

Services extérieurs (145,2) (9,5) (154,7)

Impôts, taxes et versements assimilés (24,6) (4,3) (28,9)

Charges de personnel, intéressement et participation (173,9) (9,1) (183,0)

Autres charges liées à l'activité (4,1) 0,2 (3,9)

Charges des activités opérationnelles (1 141,5) - (24,4) (1 165,9)

Revenus locatifs 175,3 (175,3) -

Charges locatives facturées 56,6 (56,6) -

Charges locatives (64,7) 64,7 -

Autres produits et charges sur immeubles 0,8 (0,8) -

Loyers nets 168,0 (168,0) -

Revenus des autres activités 5,6 (5,6) -

Frais de personnel (9,1) 9,1 -

Autres frais généraux (7,4) 7,4 -

Autres produits et autres charges (0,1) 0,1 -

EXCÉDENT BRUT OPERATIONNEL 355,5 157,0 - 512,5

Charges d'amortissements nettes de subventions d'investissement (1) (148,6) (75,9) - (224,5)

Charges et reprises liées aux pertes de valeur sur actifs corporels, financiers - - - -

et autres actifs courants (32,2) 0,2 - (32,0)

Résultats sur cessions 63,7 15,8 - 79,5

Pertes de valeur sur goodwills et immobilisations incorporelles - - - -

RÉSULTAT OPÉRATIONNEL 238,4 97,1 - 335,5

Coût de l'endettement net (102,5) (49,5) - (152,0)

Variation de la juste valeur et actualisation (5,0) 5,0 -

Autres produits et charges financiers 5,3 (5,0) 0,3

RÉSULTAT FINANCIER (97,2) (54,5) - (151,7)

Part dans le résultat des sociétés mises en équivalence 1,0 - - 1,0

Impôts sur les résultats (44,1) - - (44,1)

Résultats des activités abandonnées - - - -

RÉSULTAT NET 98,1 42,6 - 140,7

Résultat : Part des participations ne donnant pas le contrôle 5,1 - - 5,1

Résultat net : Part du Groupe 93,0 42,6 - 135,6

(1) Hors complément de dotations aux amortissements lié à la valorisation en juste valeur des immeubles de placement, en l'absence d'information

   (cf note annexe explicative § 2.5.1.3)

PAR3330460/23+ 155443-0006 Page 7

NOTE ANNEXE EXPLICATIVE A L INFORMATION FINANCIÈRE PRO FORMA

1. Préambule

L information financière pro forma non auditée présentée est destinée à illustrer les effets du
rapprochement d Icade et de Silic sur les comptes historiques d Icade au titre de l exercice
clos le 31 décembre 2011.

L information financière pro forma non auditée, constituée d un bilan pro forma au 31